

نآآرامی ها در اوستیای جنوبی همچنان ادامه دارد

ادوارد کوکوبیتی رئیس جمهور اوستیای جنوبی به گرجستان درخصوص بمباران شدیداً هشدار داد و گفت، نیروهای او در برابر این حملات ساکت نخواهند نشست

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : نیروهای گرجستان روز گذشته چندین شهرک را در استان خودمختار اوستیای جنوبی بمباران کردند که در نتیجه آن دو نفر کشته و یازده نفر زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی ، جدایی طلبان در اوستیای جنوبی اعلام کردند که آنها برای دفاع از خود دست به مقابله به مثل زدند. در مقابل نیز، نیروهای گرجستان اعلام کردند که آنها برای دفاع از خود در برابر حمله جدایی طلبان دست به حمله زده اند.

اوستیای جنوبی یکی از دو جمهوری گرجستان است که تحت کنترل جدایی طلبان قرار دارند. این جدایی طلبان دارای روابط نزدیکی با مسکو هستند. جمهوری خودمختار دیگر، آبخازیا است که در طول چند ماه اخیر دستخوش نآآرامی بوده است. روسیه گرجستان را به ایجاد نآآرامی متهم می کند.

ادوارد کوکوبیتی رئیس جمهور اوستیای جنوبی به گرجستان درخصوص بمباران شدیداً هشدار داد و گفت، نیروهای او در برابر این حملات ساکت نخواهند نشست.

در همین حال سرگنی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه نیز روز جمعه از گرجستان خواست تا با امضاء قراردادی متعهد شود که از زور علیه دو جمهوری خودمختار خود استفاده نخواهد کرد.

ماموکا کوراشویلی فرمانده ارتش گرجستان، جدایی طلبان گرجی را متهم به ایجاد نآآرامی کرد و افزود، این نیروها روز گذشته به یک مرکز ایست و بازرسی گرجستان در منطقه حمله کرده اند و نیروهای گرجی برای دفاع از خود مجبور به تیراندازی شده اند.

این در حالیست که ایرینا گالگویوا سخنگوی نیروهای جدایی طلب گرجستان اعلام کردند که نیروهای اوستیای جنوبی در پاسخ به حمله نیروهای گرجی اقدام به تیراندازی کرده اند.

وی افزود، در این درگیری ها دو نفر کشته شده اند.

الکساندر استاب وزیر امور خارجه فنلاند که ریاست سازمان همکاری و امنیت اروپا را بر عهده دارد، روز جمعه با ابراز نگرانی عمیق از درگیری های اوستیای جنوبی از طرفین درگیر خواست تا با برداشتن گام های عملی در جهت حل مشکلات حرکت کنند.

گرجستان که تلاش دارد جمهوری های خودمختار را تحت کنترل خود درآورد، روسیه را به ایجاد نآآرامی و گسترش نفوذ خود در منطقه متهم می کند.

روز پنج شنبه نیز در پی انفجار در اوستیای جنوبی باعث مرگ یک مقام پلیس اوستیای جنوبی شد. مقام های اوستیای جنوبی، نیروهای اطلاعاتی گرجستان را عامل این انفجار اعلام کردند.

در یک درگیری جداگانه دیگر، افراد مسلح دیمپتری ساناکایف رهبر مورد قبول اوستیای جنوبی را ترور کردند که وی جان سالم به در برد.

در یک درگیری جداگانه دیگر در روز پنج شنبه نیز سه نیروی گرجستانی زخمی شدند.

پایان پیام.